ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

    РЕШЕНИЕ

24.10.2022							         	            № 7

с. Юрьево

О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 20.10.2021 № 241
[bookmark: _Hlk73706793]«Об утверждении Положения о муниципальном контроле
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Юрьевская сельская Дума Котельничского района Кировской области РЕШИЛА:
       1. Внести  в решение Юрьевской сельской Думы Котельничского района Кировской области от 20.10.2021 № 241 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области», следующие изменения:
1.1. Раздел 4 Положения «Обжалование решений администрации, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных осуществлять муниципальный контроль на автомобильном транспорте» исключить.
1.2. Раздел 5 считать разделом 4.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Зайцевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района Кировской области www.kotelnich-msu.ru.

Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
[bookmark: _GoBack]«  24  »  октября  2022 г
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                          А.Н. Береснев